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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından satır başları şöyle:

'SENİN KİLON BUNU KALDIRMAZ'

"Rabiamızı anlamayanlar var. Kılıçdaroğlu anlamaz. Onun millet, bayrak vatan devlet diye bir
derdi yok. O PKK'lı teröristlerle el ele kol kola varsın yürüyüş yapsın. O darbe gecesi kaçarak
Bakırköy belediyesine sığınan birisi. Biz F-16’lar üzerimizden geçerken orada halkımızla
milletimizle beraber ne yapacağımızın planlarını yaptık, oradan onun talimatlarını verdik. O ise
televizyondan izliyordu. Utanmadan ‘Tankların karşısına ben çıkarım’ diyor. Geç o işi. Senin kilon
bunu kaldırmaz. İşte İstanbul’a getirdiğin il başkanınla kim olduğun ortaya çıktı.

Siz bir şarkısınız. Allah yol arkadaşlığımızı daim etsin. Sizleri en kalbi duygularımla hasretle
selamlıyorum. Dışarıda büyük bir katılım var. Onları selamlamadan geçemezdim. Kuruluşundan
bu güne kadar vazife yapmış tüm kardeşlerime şükranlarımı sunuyorum. 
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Afrin'deki PKK/PYD mevzileri böyle vuruldu
daha fazla video için

'YANILDIKLARINI GÖSTERMEK BOYNUMUZUN BORCUDUR'

Türk milleti, inancı ve onun sembolleri olarak gördüğü ezanı, bayrağı, vatanı, devleti uğruna canını
feda etmekte hiçbir zaman tereddüt göstermemiştir. Bugün de 'şehit verebileceğimiz' tehdidiyle
bizi istiklal ve istikbal mücadelemizden geri çekilmeye, başımıza gelecekleri kabullenmeye razı
edebileceklerini düşünenler varsa onlara yanıldıklarını göstermek boynumuzun borcudur.

'SİZ KİMİ KANDIRIYORSUNUZ'

Suriye’de kendilerince bir oyun kurgulayanlar, terör örgütünün adını değiştirerek kurnazlık
yaptıklarını sanıyorlar. Bizim gözümüzde adı ne olursa olsun teröristlerden müteşekkil her türlü
organizasyonun adı terör örgütüdür. Yok Suriye Demokratik Güçleri’ymiş, yok sınır ordusuymuş,
yok sınır muhafızlarıymış, yok iç güvenlik oluşumuymuş, siz kimi kandırıyorsunuz ya. Bu örgütün
adı PKK’dır, bu örgütün adı PYD’dir, bu örgütün adı YPG’dir.

'HER BİRİ BAŞKA TELDEN ÇALIYOR'

Amerika’nın da Avrupa Birliği’nin de terör örgütleri listesinde olan PKK var ya, Suriye’de iş
tuttukları örgüt işte onun ta kendisidir. Böyle olduğunu kendileri de çok iyi bildikleri halde bizi ve
tüm dünyayı kandırmak için adeta kırk takla atıyorlar. Bunu yaparken de sürekli kendileriyle
tenakuza düşüyorlar. Biri diyor ki ‘Ordu kuracağız', öteki ‘Bizim asla böyle bir amacımız yok', bir
başkası da ‘Sınır muhafızları oluşturacağız' diye bir laf ediyor. Daha bunun mürekkebi
kurumadan iç güvenlik oluşumu diye bir şey çıkıyor ortaya. Bunların birbirlerinden haberi yok ya
da birinin söylediği yalanı öteki duymadığı için her biri başka telden çalıyor. 
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'AFRİN'İ MÜNBİÇ TAKİP EDECEK'

Afrin Operasyonu sahada fiilen başlamıştır. Bunu Münbiç takip edecek. 

Madem Münbiç'te bize verilen sözler şu ana kadar yerine getirilmedi, bunun gereğini yapmamıza
kimsenin söyleyecek sözü olamaz.

'TÜRKİYE'DEN BAŞKA MÜTTEFİK BULAMAYACAKLAR'

Galiba onların aklına Türk deyince sadece kucaklarında besleyip büyüttükleri FETÖ'cüler ve bu
ihanet şebekesinin karaktersiz, omurgasız, her türlü kullanıma elverişli elemanları geliyor. Yine
bunların aklına galiba bölgede çalışılacak ortak deyince de sadece parayı verenin tepe tepe
kullanabildiği bir kiralık katiller ordusundan ibaret olan PKK'lılar geliyor. Ama merak etmeyin, terör
örgütlerine güvenmenin ne kadar yanlış olduğunu öğrenecekler. Bu bölgede Türkiye'den başka
çalışılabilecek müttefik bulamayacaklarını öğrenecekler.

 '13 MİLYON KARDEŞİMİZ GELECEĞİ İÇİN BU ADIMLARI ATIYORUZ'

Ülkemiz içinde nasıl insanı yaşat ki devlet yaşasın diyorsak Suriye'yede aynı ilkeyi hayata
geçiriyoruz. 

Irak sınırına kadar ülkemizi kuşatmaya çalışan bu terör pisliğini temizleyeceğiz. Burada bir
hususun altını özellikle çizmek istiyorum. Bizim, Suriye'nin toprak bütünlüğüyle, bağımsız ve
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hususun altını özellikle çizmek istiyorum. Bizim, Suriye'nin toprak bütünlüğüyle, bağımsız ve
müreffeh geleceğiyle, Suriye halkının demokratik talepleriyle ilgili en küçük menfi bir düşüncemiz
yoktur. Tam tersine kendi milli güvenliğimizle beraber ülkemizdeki 3.5 milyon sığınmacı başta
olmak üzere evlerinden ve vatanlarından olmuş, Suriye nüfusunun yarısından fazlasını teşkil eden
13 milyona yakın kardeşimizin güvenliği, huzuru, geleceği için de bu adımları atıyoruz

'SURİYE'DE KİMLER İŞGALCİ'

Suriye'de kimler işgalcidir, bunu size açıklayayım mı? Suriye halkını çoluk çocuk demeden
katleden herkes işgalcidir. 1 milyona yakın Suriyeliyi katledenlerden daha büyük işgalci olur mu?"

 'BATI'NIN TÜM ÜLKELERİNE SESLENİYORUM'

Ben şimdi buradan bir şey söylüyorum. Batı'nın tüm ülkelerine sesleniyorum. Sizin bu 3.5 milyon
sığınmacı ile ilgili bir derdiniz yok mu? Bu insanlar ne yer, ne içer... Bunlarla ilgili bir derdiniz yok
mu? Siz bunlara karşı bugüne kadar ne yaptınız.

'AMERİKA SENİ KİRLİ MENDİL GİBİ ATACAK'

Ey FETÖ, ne kadar kaçacaksın? Bu Amerika sana ne kadar bakacak? Bir yere kadar bakacak
bakacak, ondan sonra da kirli mendil olarak kapıya atacak. 'Ben seninle mi uğraşacağım ya'
diyecek. O günler yakın. Bunları göreceğiz.
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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